
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

87 01 400
KNIPEX Cobra® XL Hasák a instalatérské kleště

 

Větší šířka úchopu, ale mnohem nižší hmotnost než srovnatelné●

trubkové kleště
Rychlé nastavení stisknutím tlačítka přímo na obrobku; nehrozí●

samovolné proklouznutí kloubu
Jemné nastavení pro optimální přizpůsobení různým velikostem●

obrobků a ergonomickou polohu rukojetí
Samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzávání na sevřené●

součásti, práce šetřící síly a vynaložení menší síly
Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC:●

trvale spolehlivé uchopení díky vysoké odolnosti proti opotřebení
Posuvný průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vedení●

Kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím●

Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji v několika●

stupních

Modely KNIPEX Cobra® XL a XXL nabízejí  výkonnost a komfort kleští  na vodní čerpadla při nižší hmotnosti a větší úchopové kapacitě než
srovnatelné trubkové kleště. Kleštěmi Cobra® XL lze např. uchopit 2“ šroubení a kleště váží o 50 % méně než 2“ trubkové kleště, které mají
mnohem nižší úchopovou kapacitu. Pro příruční formát o délce 400 mm se pro kleště Cobra® XL najde místo i v brašně na instalatérské nářadí.
Kleště Cobra® XXL nabízí díky své kapacitě 4 1/2“ velkou rezervu v úchopové schopnosti, přitom ale váží stejně jako 2“ trubkové kleště.

Č. výr. 87 01 400
EAN 4003773005636

Kleště fosfátováno
atramentolem na šedo

Hlava leštěno
Rukojeti potaženo plastem
Nastavitelných pozic 27
Kapacita pro palcové
trubky (průměr) Ø
palce

3 1/2

Kapacita pro trubky
(průměr) Ø mm 90

Kapacita pro matice
rozměr klíče v mm 95

Délka mm 400
Hmotnost netto g 1214

Technické změny a omyly vyhrazeny

Jemné nastavení
stisknutím tlačítka:
rychle a komfortně

Náhradní díly
Č. výr. EAN  
87 09 400 4003773034391 Sada náhradních dílů pro nastavování pro 87 400


